TMR3IS12datasheet
v1.0                                    www.dowaytech.com                                         1
Φ12mm超小型旋转编码器
特征
 TMR 效应
 超小型
 高分辨率
 轴式安装
 编码器直径 12mm
应用
 转速测量
 无人机
 舵机
 点钞模块
型号定义
TMR3 X X XX – XX X XX – X
电气规格：
供电电压 VDD(V) 4.3~16DC
消耗电流(mA) 小于 50
分辨率(bit) 最高 4096
脉冲周期变化率(ΔT) 小于 10%
最高转速(RPM) 5,000
输出相 Pulse,ABZ,UVW电压输出
输出电压(V)(VDD=5V) 大于 4.8
连接方式 连接线
使用温度 -40~85℃
使用湿度 30~85%RH
每周脉冲数：
输出方式 脉冲数
Pulse 等于分辨率
ABZ
A相=B相：等于分辨率/4
Z相：1
UVW U相=V相=W相：3
A:绝对输出
I:增量输出
安装方式：
S:轴式
H:空心轴
外径：
12:12mm
分辨率：
256
300
4096
输出模式：
C:集电极开路输出
D:长线驱动输出
输出方式：
1:Pulse
2:ABZ
3:UVW
轴径：
08:8mm
TMR3IS12datasheet
v1.0                                    www.dowaytech.com                                         2